DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO DE G?S
CARB?NICO DE FORMA EXPERIMENTAL: EXPERIÊNCIA DIDÁTICA NO ENSINO
FUNDAMENTAL, EM UMA PÚBLICA DE CAMPINA GRANDE de autoria de EMERSON
ANTONIO CAVALCANTI, WANESSA PORTO TITO GAMBARRA, foi publicado nos Anais
VII ENID & V ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/63989

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/63989